
 COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 117 
Del 29.12.2017 

 
 
 
OGGETTO : Liquidazione servizio controllo  HACPP e derattizzazione Mensa scolastica. 
                       CIG. Z401CBAD6C 
 
 

 
 
L’anno duemiladiciassette, il giorno ventinove, del mese di dicembre ,  nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

- Premesso che con propria determinazione n. 75 del  10.10.2016  si provvedeva a seguito di 
atto di indirizzo della  Giunta Comunale n. 64 del 12.07.207 , ad affidare ex art. 36 c. 2 
lettera a)  l’incarico a laboratorio per procedura di controllo  HACPP,  direttamente al 
laboratorio Analiticals Controls srl e l’incarico di derattizzazione all’impresa  DE.L.CO 
Ratti  che già in passato hanno svolto tale servizio con competenza e professionalità; 

- Preso atto che i servizi di che trattasi sono stati regolarmente resi; 
- Rilevata la congruità delle fatture elettroniche, presentate per la liquidazione dal Laboratario 

Analiticals Controls srl e dall’Impresa  DE.L.CO Ratti: 
 

- Analitacals n. 38_17  del 30.05.2017 di € 256,20 
- DE.L.CO. Ratti   n.06 del 7.06.2017 di  € 146,40  
 
Ritenuto necessario procedere alla liquidazione di cui sopra;  
Visto il decreto sindacale, n.3 del 13.06.2017, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli effetti 

di cui all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stato nominato Responsabile del Servizio Affari Generali; 
Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

 
DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

• Di liquidare e pagare   all’  Analiticals Controls srl l’importo di € 256,20 a saldo 
fattura n. 38_17  del 30.05.2017  e l’importo di € 146,40 all’impresa  DE.L.CO. Ratti   
a saldo fattura n.06 del 7.06.2017, rispettivamente  per procedura di controllo  HACPP 
e servizio di derattizzazione; 

 
Di dare atto che la spesa trova copertura , sull’intervento 1.04.05.02 e 1.04.05.03  (cap.1416 e 

1416/1) del bilancio  c.e. ; 



Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi.   


